

WYKAZ ROBÓT

Adres	Przedmiot zamówienia	Termin realizacji liczony od daty wprowadzenia na budowę	Termin składania ofert
Pogodna 6	Zakup, dostawa i montaż kołców przeciw ptakom	10 dni	14 maja 2018 r.
Wierchowa 9	Naprawa pokrycia dachowego nad lok. nr 7 oraz oczyszczenie rynien dachowych	10 dni	14 maja 2018 r.
Żeromskiego 54	Wymiana łąw kominiarskich oraz oczyszczenie rynien dachowych	10 dni	14 maja 2018 r.
Żeromskiego 60/62 B	Wymiana łąw kominiarskich oraz naprawa pokrycia dachowego nad klatką schodową	10 dni	14 maja 2018 r.
Reymonta 28	Uzupełnienie tynku na ścianach kominów na strychu budynku	10 dni	14 maja 2018 r.
Kołłątaja 65	Naprawa komina ponad dachem	10 dni	14 maja 2018 r.
Moniuszki 17	Zakup, dostawa i montaż drzwiczek wycierowych w kanale dymowym obsługującym piec kaflowy lokalu nr 1 i 2	10 dni	14 maja 2018 r.
Jasna 23 B	Udrożnienie kanału wentylacyjnego obsługującego łazienkę ogólnodostępną	10 dni	14 maja 2018 r.
Kołłątaj 10	uzupełnienie tynku na ścianach komina na strychu budynku	10 dni	14 maja 2018 r.
Bronisław Czecha 12	Zamontowanie drzwiczek wycierowych dla pieca lok. nr 6	10 dni	14 maja 2018 r.
Marusarzówny 37	Zamontowanie drzwiczek wycierowych dla pieca lok. nr 7	10 dni	14 maja 2018 r.
Kubusia Puchatka 45/47	Naprawa kominów ponad dachem oraz naprawa pokrycia dachowego nad lokalem nr 8	10 dni	14 maja 2018 r.
Lisia 6A	Wymiana okna w lokalu nr 2	30 dni	14 maja 2018 r.
Kubusia Puchatka 42	Wymiana łąw kominiarskich	10 dni	14 maja 2018 r.
Żeromskiego 4A	Odizolowanie komina ponad dachem	10 dni	14 maja 2018 r.
Andriollego 45	Wymiana instalacji domofonowej wraz z centralką i słuchawkami	10 dni	10 maja 2018 r.

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Pogodna 6 A kolce na dzikie ptaki

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Zakup dostawa i montaż kolcy przeciw ptakom 0.50*19	m m	9.500	
				RAZEM	9.500

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Wierchowa 9 m 7 naprawa pokrycia dachowego

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Oczyszczenie połaci dachowej z kolek z drzew wraz z drobnym naprawą pokrycia z papy polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu (1.30*8.00)*4	m ²		
			m ²	41.600	
				RAZEM	41.600
2		Oczyszczenie, regulacja i naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć 68	m		
			m	68.000	
				RAZEM	68.000
3		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 11.00*3.50	m ²		
			m ²	38.500	
				RAZEM	38.500

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Żeromskiego 54 ławy, czyszczenie rynien

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana poziomych łąw kominiarskich 8.00	m m	8.000	
				RAZEM	8.000
2		Oczyszczenie, regulacja i naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć 54	m m	54.000	
				RAZEM	54.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
Żeromskiego 60162B ławy kominiarskie i naprawa pokrycia dach

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana poziomych ław kominiarskich 8.00+1.00+1.00	m m	10.000	
				RAZEM	10.000
2		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 6.00*4.00	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Reymonta 28 uzupełnienie tynku na kominach na strychu

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Uzupełnienie tynku na ścianach kominów na strychu budynku pod obróbką blacharską kominów (0.50+0.70)*6*1.00	m ²		
			m ²	7.200	
				RAZEM	7.200

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Kołątaja 65 naprawa komina nr 2 ponad dachem.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem	
1		Umocowanie siatki tynkarskiej cięto-ciągnionej na ścianach komina ponad dachem - dotyczy komina nr 4 w załączeniu rysunek Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem spadzistym Malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie - komina ponad dachem (0.50+0.50)*2*1.20	m ² m ²	 2.400	 RAZEM	 2.400
2		Betonowa czapka komina nr 4 ponad dachem o średniej grubości 7 cm 0.64*0.64	m ² m ²	 0.410	 RAZEM	 0.410
3		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 2.00*5.00	m ² m ²	 10.000	 RAZEM	 10.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
 Moniuszki 17 m 3 zamontowanie drzwiczek wycierowych

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Zabezpieczenie podłóg folią 4.50*4.00	m ² m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
2		Rozebranie obicia ściany kominowej z blazerii w lokalu nr 3 0.80*3.00	m ² m ²	2.400	
				RAZEM	2.400
3		Wykucie otworu w ścianie komina dla osadzenia drzwiczek wycierowych w kanałach obsługujących lokale nr 1 i 2. 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
4		Zakup, dostwa i montaż drzwiczek wycierowych kominowych żeliwnych do czyszczenia kanałów dymowych dla lokalu nr 1 i 2. 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
5		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 3.5	m ² m ²	3.500	
				RAZEM	3.500
6		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 3.5	m ² m ²	3.500	
				RAZEM	3.500

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Jasna 23 B udrożnienie kanału wentylacyjnego

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Przemurowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów 3.00	m m	3.000	
				RAZEM	3.000
2		Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Kofłataja 10 uzupełnienie tynku na strychu komina

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii II na ścianach komi- na nr2 na strychu budynku. (0.50+0.50)*2*2.20	m ²		
			m ²	4.400	
				RAZEM	4.400

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
Bronisława Czecha 12 udrożnienie kanału dymowego i montaż drzwiczek wycierowych

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej Krotność = 2 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Przemurowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów 1	m		
			m	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Obsadzenie drzwiczek wycierowych w ścianach z cegieł ku dymowego z szlangoem z rury kamionkowej 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
 Marusarzówny 37 udrożnienie kanału dymowego i montaż drzwiczek wycierowych

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej Krotność = 2 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Przemurowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów 1	m		
			m	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Obsadzenie drzwiczek wycierowych w ścianach z cegieł ku dymowego z szlangoem z rury kamionkowej 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Kubusia Puchatka 45147 kominy ponad dachem

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Naprawa kominów ponad dachem 2,4,11			
1	d.1	Rozebranie obróbek kołnierzy kominów nr 2 i 4 ponad dachem z blachy nie nadającej się do użytku (0.50+0.50+0.70*0.50)*2*0.50	m ² m ²	1.350	
				RAZEM	1.350
2	d.1	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - dotyczy kominów nr 2 i 4 (0.50+0.50+0.70*0.50)*2*0.50	m ² m ²	1.350	
				RAZEM	1.350
3	d.1	Naprawa czapek kominów 2,4 i 11 ponad dachem o średniej grubości 7 cm (0.65*0.65)+(0.65*0.84)+(0.65*1.74)	m ² m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
4	d.1	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m - dotyczy komin nr 11 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	d.1	Umocowanie siatki tynkarskiej cięto-ciągnionej na ścianach kominów ponad dachem nr 2,4,11 Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem spadzistym Malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie - dotyczy kominów ponad dachem nr 2,4,11 (0.50+0.50)*2*1.20+(0.70+0.50)*2*1.50+(0.50+1.60)*2*1.30	m ² m ²	11.460	
				RAZEM	11.460
6	d.1	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia (6.00*3.00)*2	m ² m ²	36.000	
				RAZEM	36.000
2		Naprawa pokrycia dachu sionki lokalu nr 8			
7	d.2	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku - dotyczy sionki lokalu nr 8 2.80	m m	2.800	
				RAZEM	2.800
8	d.2	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - przedłużenie końca krokwi - dotyczy sionki lokalu nr 8 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
9	d.2	Wymiana łączenia dachu - deski wiatrowej sieni lokalu nr 8 1.70	m m	1.700	
				RAZEM	1.700
10	d.2	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk 2.80*0.30	m ² m ²	0.840	
				RAZEM	0.840
11	d.2	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - wiatrówka sionki 1.70*0.25	m ² m ²	0.425	
				RAZEM	0.425
12	d.2	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - pas nadrynnowy 2.80*0.30	m ² m ²	0.840	
				RAZEM	0.840
13	d.2	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 2.80	m m	2.800	
				RAZEM	2.800
14	d.2	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 3.50*2.80	m ² m ²	9.800	
				RAZEM	9.800
3		Przebudowa i uszczelnienie rynny dachu głównego budynku nad lokalem nr 8			
15	d.3	Uzupełnienie obróbek blacharskich pasa nadrynnowego z blachy ocynkowanej o szerokości ponad 25 cm 1.10+3.90+1.50	m ² m ²	6.500	
				RAZEM	6.500
16	d.3	Przebudowa rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 1.10+3.90+2.50	m m	7.500	
				RAZEM	7.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana okna skrzynkowego na okno rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m ² z demontażem kraty - okno powinno być wyposażone w nawietrzak okienny, nośności urządzeń zabezpieczających 350N, przenikliwość ciepła U _w /m ² K 01,49, przepuszczalność powietrza 4, w kolorze białym z obrobieniem ościeży zewnętrznych i wewnętrznych. 1.40*1.40	m ²		
			m ²	1.960	
				RAZEM	1.960
2		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - parapet zewnętrzny okienny. 1.40*0.15	m ²		
			m ²	0.210	
				RAZEM	0.210

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Kubusia Puchatka 42 wymiana łąw kominiarskich

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana poziomych łąw kominiarskich 5.00	m m	5.000	
				RAZEM	5.000
2		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia (5.00*4.00)+(3.00*4.00)*3	m ² m ²	56.000	
				RAZEM	56.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
Żeromskiego 4 a odizolowanie komina ponad dachem

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej odizolowaniem (odcięciem) elementów drewnianych stykających ze ścianami komina ponad dachem (0.50+0.50)*2*0.50	m ² m ²	 1.000	
				RAZEM	1.000
2		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 3.50*7.50	m ² m ²	 26.250	
				RAZEM	26.250

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Okablowanie urządzeń teletransmisyjnych kablem YTKSNXpek w 1x2x0.5 domofonu 30	m m	30.000	
				RAZEM	30.000
2		Montaż i uruchomienie centrali domofonowej wraz z instalacją 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Wymiana słuchawek domofonowych typ UNIFON 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
4		Naprawa miejsc po zdemontowanych zamkach wpuszczanych wraz wymianą zamka elektromagnetycznego 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000